

Hutní materiál k odprodeji

P.č.	Název	2.část názvu	MSJ	Množství MSJ	Cena v Kč k odprodeji za MSJ bez DPH	Cena v Kč k odprodeji celkem bez DPH
1	TYČ KR 30	11364	KG	42,00	26,00	1 092,00
2	TYČ PL 10X4	11373	KG	3,36	26,00	87,36
3	TYČ U 240	11373	KG	433,60	26,00	11 273,60
4	TYČ 16	11375	KG	4,65	26,00	120,90
5	TYČ PL 500X50	11375	KG	170,00	26,00	4 420,00
6	TYČ KR 70	11500	KG	69,60	26,00	1 809,60
7	TYČ KR 10	12040	KG	11,84	26,00	307,84
8	TYČ KR 10	15260	KG	3,40	29,90	101,66
9	TYČ PL 10X8	16521	KG	14,96	29,90	447,30
10	TYČ KR 12	17153	KG	19,70	29,90	589,03
11	PLECH 2,5	10004.1.425308	KG	3 187,00	26,00	82 862,00
12	TYČ 6HR 8(TAŽENÝ)	11120.0.426530	KG	123,66	26,00	3 215,16
13	TRUBKA 5X1	11353.1	KG	15,15	26,00	393,80
14	TRUBKA 8X1,5	11353.1.425750	KG	74,43	29,71	2 210,94
15	TRUBKA 75X10	11353.426710.31	KG	122,50	26,00	3 185,00
16	TYČ PL 100X30	11373.0	KG	737,33	26,00	19 170,45
17	TYČ U 200	11373.0	KG	492,90	26,00	12 815,40
18	TYČ U 220	11373.0	KG	465,00	26,00	12 090,00
19	TYČ KR 2	11373.0.426510	KG	121,10	26,00	3 148,50
20	TYČ PL 12X5	11373.0.426522	KG	3,49	26,00	90,74
21	TYČ 6HR 17(TAŽENÝ)	11373.0.426530	KG	15,94	26,00	414,34
22	TYČ 6HR 30(TAŽENÝ)	11373.0.426530	KG	83,30	26,00	2 165,80
23	TYČ 6HR 46(TAŽENÝ)	11373.0.426530	KG	143,50	26,00	3 731,00
24	TYČ 6HR 9 VÁLCOVANÝ	11373-0	KG	3,33	26,00	86,68
25	TYČ 6HR 60(TAŽENÝ)	11375.0.426530	KG	265,60	26,00	6 905,60
26	PLECH 70	11375.1.425310	KG	1 003,04	26,00	26 079,04
27	TYČ 4HR 25	11523-0-425520	KG	79,70	26,00	2 072,20
28	TYČ 6HR 19(TAŽENÝ)	11600.0	KG	21,70	26,00	564,20
29	TYČ PL 8X7	11600.0.426526	KG	0,75	26,00	19,50
30	TYČ KR 160	11600-0	KG	6,50	26,00	169,00
31	TYČ PL 28X16	11600-0	KG	40,05	26,00	1 041,30
32	PLECH 15	12010.1.425310	KG	718,20	27,30	19 606,86
33	TYČ KR 25	12014.0	KG	0,30	27,30	8,19
34	TYČ KR 150	12014-0	KG	324,50	27,30	8 858,85
35	PLECH 8	12020.1.425310.1	KG	318,00	27,30	8 681,40
36	TYČ KR 60	12020-0	KG	13,50	27,30	368,55
37	TYČ KR 32	12020-0-425510-22	KG	240,46	27,30	6 564,45
38	TYČ KR 20	12020-3-425515	KG	607,78	27,30	16 592,44
39	TRUBKA 10X1	12021.1	KG	69,30	27,30	1 891,89
40	PLECH 0,8	12023.1	KG	88,85	27,30	2 425,61
41	PLECH 2	12023.1	KG	255,97	27,30	6 987,93
42	TYČ 6HR 24(TAŽENÝ)	12024.6	KG	8,75	29,90	261,63
43	TYČ KR 22	12040-2	KG	5,20	27,30	141,96
44	PLECH 12	12050.1.425310.1	KG	587,84	27,30	16 048,03

45	TYČ 6HR 60(TAŽENÝ)	12050.1.426530	KG	247,41	27,30	6 754,29
46	TYČ PL 35X10	12050-0-425523	KG	169,35	27,30	4 623,26
47	PLECH 40	12060.10.425310.1	KG	5,20	27,30	141,96
48	PLANŽETA 0,1X100	12071.6	KG	64,44	27,30	1 759,21
49	PLANŽETA 2X10	12071.70.425350.41	KG	27,47	29,95	822,78
50	PLANŽETA 0,5X140	12090.2.425350.11	KG	118,10	26,00	3 070,55
51	TRUBKA 8X1	12CH18N10T	KG	7,45	120,48	897,61
52	TYČ 6HR 36(TAŽENÝ)	12CH18N10T	KG	180,60	39,00	7 043,40
53	TYČ KR 11,5	12CH18N9T	KG	24,96	39,00	973,44
54	TYČ KR 14	12CH18N9T	KG	265,73	39,00	10 363,28
55	TYČ KR 15	12CH18N9T	KG	540,00	39,00	21 060,00
56	TYČ KR 30	14109.3	KG	64,48	29,90	1 927,95
57	TYČ KR 75	14120-0	KG	74,50	29,90	2 227,55
58	TYČ KR 20	14140.3	KG	0,70	29,90	20,87
59	TYČ KR 210	14220-1	KG	123,84	29,90	3 702,82
60	TYČ 6HR 14 VÁLCOVANÝ	14220-2	KG	13,45	28,60	384,67
61	TYČ KR 10	14220-30	KG	150,93	29,90	4 512,81
62	TYČ KR 52	14240-3-425515-12	KG	489,30	29,90	14 630,07
63	TYČ KR 12	14CH17N2	KG	468,00	39,00	18 252,00
64	TYČ KR 11	15230.6	KG	3,68	29,90	110,03
65	TYČ KR 55	15230-3-425510-11	KG	66,04	29,90	1 974,60
66	TYČ 6HR 15 VÁLCOVANÝ	15230-7	KG	22,80	29,90	681,72
67	TYČ KR 9	15260.3	KG	2,70	29,90	80,73
68	TYČ KR 20	15260-30	KG	24,90	29,90	744,51
69	TYČ KR 42	15340-6	KG	189,27	29,90	5 659,17
70	TYČ KR 20	16220-3-425510-1	KG	40,40	34,50	1 393,88
71	TYČ KR 30	16220-3-425510-1	KG	40,16	33,45	1 343,31
72	TYČ KR 35	16420-3	KG	88,64	29,90	2 650,34
73	TYČ KR 40	16420-3	KG	208,62	29,90	6 237,74
74	TYČ 6HR 17 VÁLCOVANÝ	16532-3	KG	323,55	29,90	9 674,15
75	TRUBKA 108X3	17248.4.425718	KG	73,80	96,12	7 093,80
76	TRUBKA 76X4	17248.4.425750.1	KG	18,85	257,45	4 852,97
77	TYČ KR 50	19191.3	KG	36,30	29,90	1 085,37
78	TYČ KR 110	19191-3	KG	36,60	29,90	1 094,34
79	TYČ KR 3	19221.3.426510	KG	17,82	69,49	1 238,22
80	TYČ KR 15	19221.3.426510.52	KG	590,81	62,28	36 797,11
81	TYČ KR 5	19221.3.426519	KG	42,12	95,64	4 028,40
82	PLECH 1	19312.3	KG	323,82	39,00	12 628,98
83	PLECH 2,5	19312.3	KG	16,22	39,00	632,58
84	PLECH 12	19312.3.425316	KG	65,60	39,00	2 558,40
85	PLECH 25	19312.3.425316	KG	199,80	39,00	7 792,20
86	TYČ 4HR 80	19312-3	KG	102,24	39,00	3 987,36
87	TYČ KR 240	19312-3-425516	KG	712,16	47,32	33 699,41
88	TYČ KR 7	19421.3.426510	KG	22,47	39,00	876,14
89	TYČ KR 8	19421.3.426510	KG	10,70	39,00	417,34
90	TYČ KR 9	19421.3.426510	KG	38,25	39,00	1 491,75
91	TYČ PL 200X40	19436.3	KG	14,70	67,05	985,69
92	TYČ PL 30X20	19436.3.425522	KG	32,04	61,66	1 975,55
93	TYČ 4HR 40	19436-3-425520	KG	112,20	68,58	7 694,12
94	TYČ KR 16	19452.3	KG	1,15	29,90	34,39

95	TYČ KR 80	19452.3	KG	75,06	39,00	2 927,34
96	TYČ KR 70	19452-3	KG	26,30	39,00	1 025,70
97	TYČ KR 90	19452-3	KG	109,15	39,00	4 256,85
98	TYČ 4HR 45	19800-3	KG	12,80	40,29	515,67
99	TYČ 4HR 30	19810-3	KG	10,64	39,00	414,96
100	TYČ 4HR 12	19824.3	KG	65,40	45,50	2 975,70
101	TYČ KR 15	19824.3	KG	2,00	45,50	91,00
102	TYČ 4HR 60	19824-3	KG	12,70	45,50	577,85
103	TYČ KR 80	19824-3	KG	142,48	148,49	21 156,29
104	TYČ KR 120	19855.3	KG	133,20	45,50	6 060,60
105	TYČ KR 10	AK1.2.426510	KG	0,45	39,00	17,55
106	TYČ KR 10	CH17N2.426510	KG	72,56	39,00	2 829,92
107	PLECH 0,8	CHN28VMBF	KG	216,80	131,35	28 477,11
108	TYČ KR 24	CHN77TJUR	KG	369,54	93,31	34 483,26
109	PLECH 0,8	CHN78T	KG	145,80	101,43	14 787,91
110	TYČ KR 12	CHN78T	KG	117,12	145,20	17 005,47
111	TYČ KR 20	L-AK1.2	KG	225,59	39,00	8 797,82
112	TYČ KR 26	L-AK1NI1.426510	KG	468,00	39,00	18 252,00
113	TYČ 6HR 11 VÁLCOVANÝ	L-AK1NI2-425530	KG	1 053,72	80,35	84 669,56
114	TYČ 6HR 12 VÁLCOVANÝ	L-AK1NI2-425530	KG	362,00	42,59	15 416,89
115	TYČ 6HR 9 VÁLCOVANÝ	L-AK1NI2-425530	KG	983,00	43,04	42 311,27
116	TYČ 6HR 14(TAŽENÝ)	L-AK1TD2	KG	152,66	82,42	12 582,57
117	TYČ 6HR 17 VÁLCOVANÝ	L-AK1TD2-425530	KG	302,36	42,20	12 758,78
118	TYČ 6HR 17 VÁLCOVANÝ	L-AK1TD7-425530	KG	833,52	45,37	37 816,80
119	TYČ KR 18	L-AKRS0	KG	450,20	103,47	46 580,84
120	TYČ 6HR 24(TAŽENÝ)	L-AKRS0.426530	KG	65,20	70,29	4 582,97
121	TYČ 6HR 14 VÁLCOVANÝ	L-AKRS2	KG	160,32	74,66	11 969,33
122	TYČ 6HR 24(TAŽENÝ)	L-AKRS2	KG	200,00	39,00	7 800,00
123	TRUBKA 11X1	L-AKVS4	KG	3,83	364,00	1 392,30
124	TYČ 6HR 11(TAŽENÝ)	L-AKVS4.426530	KG	136,00	56,43	7 674,89
125	TYČ 6HR 19 VÁLCOVANÝ	L-AKVS4-425530	KG	307,01	39,00	11 973,38
126	TYČ 6HR 30 VÁLCOVANÝ	L-AKVS4-425530	KG	154,08	39,00	6 009,12
127	TYČ 6HR 9 VÁLCOVANÝ	L-AKVS4-425530	KG	1 071,13	39,00	41 773,99
128	TYČ 6HR 11 VÁLCOVANÝ	L-AKVS4ONL2110-7	KG	495,00	39,00	19 305,00
129	TYČ 6HR 7(TAŽENÝ)	L-AUTOR6.426530	KG	5,73	39,00	223,39
130	TYČ 6HR 19(TAŽENÝ)	L-AUTOR7.426530	KG	263,39	39,00	10 272,12
131	TYČ 6HR 11 VÁLCOVANÝ	L-HORC2	KG	30,92	39,00	1 205,69
132	TYČ KR 7	L-HORC3.425515	KG	18,58	103,19	1 917,02
133	TYČ KR 10	L-HORC3.426510	KG	571,59	39,00	22 292,01
134	TYČ KR 200	L-HORC3.429011	KG	343,35	93,60	32 137,56
135	TYČ KR 60	L-HORC3.429011	KG	318,48	102,87	32 761,72
136	TYČ KR 11	L-ROL3	KG	356,18	52,86	18 827,17
137	PLECH 15	L-ROL30	KG	467,00	64,64	30 185,01
138	TYČ KR 80	L-SCH3	KG	493,68	39,00	19 253,52
139	TYČ KR 19	L-TER426510-22	KG	229,36	51,17	11 735,89
140	TYČ KR 20	L-VARD	KG	72,50	39,00	2 827,31
141	TYČ KR 100	L-VARD1	KG	258,96	39,00	10 099,44
142	TYČ KR 52	L-VARD1	KG	412,34	39,00	16 081,07
143	TYČ KR 90	L-VARD1	KG	225,40	39,00	8 790,60
144	TYČ 6HR 11(TAŽENÝ)	L-W6H1	KG	443,54	39,00	17 298,02

145	TYČ 6HR 12(TAŽENÝ)	L-W6H1	KG	3,45	39,00	134,55
146	TYČ 6HR 14(TAŽENÝ)	L-W6H1	KG	368,24	39,00	14 361,36
147	TYČ 6HR 17(TAŽENÝ)	L-W6H1	KG	1 103,21	39,00	43 025,33
148	TYČ 6HR 7(TAŽENÝ)	L-W6H1.426530.22	KG	60,70	39,00	2 367,30
Celková cena v Kč bez DPH						1 380 867,29

Uvedená cena je k jednání

Při větším odběru je možná sleva.

Kontaktní osoba:

Ing. Vratislav Marek

tel.: +420 296 505 387

mob.: +420 724 374 786

E-mail: vratislav.marek@lompraha.cz